



Foto: Ann-Sophie Hansson Verk av Marakatt-Labba

Nyhetsbrev sommaren 2024

Från januari till maj hade vi 6 olika konstbildningstillfällen, från ordförandeträff i februari till en dagsresa i maj till Norges huvudstad. En mycket uppskattad resa till Nasjonalmuseet i Oslo, där vi förutom samlingarna kunde se tillfälliga utställningar av Mark Rothko, Vassily Kandinsky och Britta Marakatt-Labba. Det blev en härlig dag i ett sommarvarmt Oslo och många av de 45 deltagarna passade på att ta sig en promenad på Aker Brygge.

Årets konstbildning 2024 från riksförbundet

Under våren har förbundet bjudit in våra medlemmar till ett antal zoomföreläsningar. Förbundet samarbetar med tidskriften Konstperspektiv och europeiska nätverket ENAAK. Föreläsningarn fortsätter till hösten och är kostnadsfria. Läs mer <https://sverigeskonstforeningar.nu/virveln/arets-konstbildning-2024/>

Tips på aktiviteter distriktet genomfört

På distriktets hemsida finns den konstbildningen vi genomfört under de senaste åren. Under **Aktiviteter Avslutade** finns en kavalkad av alla våra aktiviteter som en inspiration. Länk <https://sverigeskonstforeningar.nu/distrikt/goteborg/aktiviteter-goteborg/>

Vad de övriga distrikten har och har haft för konstbildning kan man få tips om på deras distriktssidor!

Utlysning av Maximilian-stipendiet

För 4 år sedan instiftade distriktet i Västra Götaland ett stipendium till en eldsjäl inom pedagogiskt arbete för barn och unga, Eldsjälspriset Maximilian Art som är på 5 000 kr. Stipendiet vandrar runt i våra distrikt och nu är det åter dags att utse en eldsjäl i Göteborgs distrikt. Under hösten kommer vi med mer information om utlysningen. Vi behöver hjälp från våra konstföreningar att hitta en eldsjäl!

Vad händer under hösten

Vi planerar för en dagsresa till Småland med fokus på Vandalorum i början på september

Dessutom en dagsresa till Borås med bl a besök på museet Wärenstams Besök på Röhsska museet och möte med Nina Due Och några fler aktiviteter....

Glad Midsommar

Hemsida <https://sverigeskonstforeningar.nu/distrikt/goteborg/>

Mail goteborg@sverigeskonstforeningar.nu

Facebook



Foto: Ann-Sophie Hansson
Från Rothko utställningen, Oslo